
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Beheaded 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: NoLimit City Ltd  

3. Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR 
 
4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Beheaded”.  

5. Spēles norise 
 
„ Beheaded “ ir 4-4-4-4-4- ruļļu/rindu spēļu automāts, kurā ir  
šādas iespējas:  

• “Cut reel’ 
• “Soul Wilds” 
• “Progression Bar” 
• “Ayahuasca Spins” 
• “Tzantza Spins” 
• “Pick A Potion” 
• “xBet” 
• “Headful Collection” 
• “Nolimit Bonus Buy” 

Svarīgi:  

•   Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās 
izmaksas līnijas, izņemot par izkaisītajiem laimestiem.  

•   Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.  
•   Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līnijas laimestiem.  



Spēles noteikumi  
Vispārējie noteikumi  

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  

“Cut Reel” noteikumi 

• Ruļļa iestatījums ir 4-4-4-4-4 rindas 5 ruļļos un progresēšanas josla zem apakšējās rindas. 
• Uzvarošās kombinācijas un simboli zem tām uz katra ruļļa nokrīt, ļaujot iekrist jaunajiem 

simboliem. 

 

 

 

 

“Soul Wilds” noteikumi 

• Ir trīs “Soul Wilds” ar individuāliem “Soul Collectors”, kas pēc uzvaras savāc “Souls” no 
nomestiem simboliem, kas maksā lielus ienākumus. 

• Funkcija “Soul Wild”  tiek iespējota šādā secībā: 
§ 1. līmenis: “Happy Soul Wild” — lai aktivizētu kopumā 4 “Souls”. 
§ 3. līmenis: “Sad Soul Wild” — lai aktivizētu kopā 10 Souls”. 
§ 5. līmenis: “Angry Soul Wild” — lai aktivizētu kopā 18 Souls”. 

• “Soul Wilds” var aktivizēt tikai tad, ja vairs nevar savākt dvēseles un tā savācējs ir 
aizpildīts. 

• Aktivizēto “Soul Wilds” skaits nosaka “Wild” zonas lielumu: 1x1, 2x2 vai 3x3 un reizina 
vispārējo reizinātāju attiecīgi ar 1, 2 vai 3.  

• Pēc šī notikuma vispārējais reizinātājs tiek atiestatīts. 
• Visas “Wild” zonas “Scatters”, balvas +1 bezmaksas grieziens katram. 
• “Soul Wilds Collector” tiek atiestatīts ikreiz, kad tas nesavāc pietiekami daudz “Souls” 

vai tiek aktivizēts līdz nākamajam griezienam. 

 

 

 

 
 
“Progression Bar” noteikumi 
 



• Ir 5 progresēšanas līmeņi.  
• Progresēšanas josla tiek atiestatīta katram līmenim uz augšu. 

 
§ līmenis: 15.  
§ līmenis: 25.  
§ līmenis: 50.  
§ līmenis: 80.  
§ līmenis: 110 

 
• “Fallen Wild”, “High” vai Vidēji maksājošie simboli virza progresa 

joslu uz priekšu. 
 
§ Wild simbols = +3 par vienu laimestu simbolu 
§ Augstas samaksas simbols = +2 par vienu laimestu simbolu 
§ Vidēji maksājošs simbols = +1 par vienu laimestu simbolu 

 
• Katrs līmenis pārvērš vidēji maksājošus simbolus par simboliem ar 

augstu samaksu. 
• Trīs nomestie “Scatter” mehānismi virzīs spēlētāju uz “Tzantza” 

griezieniem, atalgojot +6 griezienus, katrs izlaistais līmenis dod 
spēlētājam +2 bezmaksas griezienus. 

• Progresēšanas josla atiestata katru jaunu spēles kārtu. 
 
 
 
“Ayahuasca Spins” noteikumi 
 

• Sasniedzot jaunu progresa joslas līmeni, tiek piešķirti +2 bezmaksas griezieni līdz 4. 
līmenim, +6 bezmaksas griezieni, pārejot uz “Tzantza” griezieniem. 

• Pērkot “Ayahuasca” griezienus, progresēšanas josla uzreiz tiek virzīta uz 3. līmeni un tiek 
piešķirti +6 “Ayahuasca” griezieni. 

• Trīs no vidēji maksājošiem simboliem tiek aizstāti ar trim simboliem, kas maksā lielus 
ienākumus. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Tzantza Spins” noteikumi 



• Iegādājoties “Tzantza” griezienus, progresēšanas josla uzreiz tiek virzīta uz 5. līmeni un 
tiek piešķirti +10 “Tzantza” griezieni. 

• Visi vidēji maksājošie simboli tiek aizstāti ar simboliem, kas maksā lielus ienākumus. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Pick A Potion” noteikumi 

• Kad “Tzantza” griezieni ir beigušies bez maksimālā uzvara, spēlētājam būs divas izvēles 
iespējas: 
 

• “Butterfly Bottle”: garantē laimestu, kas svārstās no 5 līdz 8000 reižu lielākam par 
pamatlikmi. 
 

• “Skull Bottle”: spēlējiet ar savu uzkrāto laimestu, lai iegūtu iespēju laimēt maksimālo 
laimestu vai zaudēt visu. Izredzes nosaka jūsu uzkrātā laimesta summa, jo lielāka, jo 
labāk. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



“xBet” noteikumi 
 

• Ja izmaksas ir 2 reizes lielākas par pamatlikmi, tas ir 3 reizes lielāka iespēja lai aktivizētu 
“Tzantza Spins”. 

• Izmaksa par katru simbolu netiek ietekmēta. 
 
 
 
“Headful Collection” noteikumi 
 
 

• Spēles maksimālā izmaksa ir 15 950 reizes lielāka par pamata likmi. 
• Kad kopējais laimests pārsniedz šo summu, spēles raunds beigsies un tiek piešķirta 

15 950 reizes lielāka pamatlikme. 
 
 

“Nolimit Bonus Buy” noteikumi 

• Iegādājieties savu ceļu tieši uz dažādām bonusa funkcijām, sākot no 100 līdz 500 reizēm 
par pamatlikmi. 

• Tomēr dažos regulētos tirgos “Nolimit Bonus” funkcija var tikt noņemta. 
 

 
o “Ayahuasca” griezienus var iegādāties par 100 reižu likmi, maksimālā iespējamā likme ir 

€100.00. 
 
 
o “Tzantza Spins” var iegādāties par 500 reižu likmi, maksimālā iespējamā likme ir 

€100.00. 
 
o “Lucky Draw “(50% / 30% / 20%) var iegādāties par 225 reižu likmi, maksimālā 

iespējamā likme ir €100.00. 
 

 
 

“Nolimit Booster” noteikumi 

• “Nolimit Bonus” rīkā iegādājieties noteiktu spēles funkciju. 
• Kopējā maksa par aktivizēto funkciju tiks iekasēta no jūsu atlikuma par katru griezienu. 
 
• “xBet” var aktivizēt 2 reizes likmei, maksimālā iespējamā likme ir €100.00. 

 
 
 



“Nolimit Bonus” opcijas noteikumi (ja ir pieejams operatora konfigurācijā)  

1. Spēlētājam ir iespēja nopirkt jebkuru no bonuss funkcijām.  
2. Maksa ir atkarīga no likmes vērtības un no izvēlētās bonuss funkcijas.  
3. Darbojas visi iepriekš minētie noteikumi.  

Spēles vadība 
 
Lai spēlētu, rīkojieties šādi:  

1. Lai paaugstinātu vai pazeminātu likmes vērtību, lietojiet “Bet” izvēlni:   
  
 

2. Klikšķiniet uz “Start”: Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi.  

Automātiskais vadības režīms:  

1. Nospiežot AUTOPLAY ikonu, Jūs varat izvēlēties:  

•   Sadaļa Number of rounds (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi 
griezīsies Automātiskajā režīmā.  

•   Sadaļa Autoplay settings (Grieziena Apturēšanas Iestatījumi). Jūs varat izvēlēties vienu 
no iespējam, kad apturēt Automātisko režīmu:  

o   Ja kādā griezienā laimests pārsniedz........  
o   Apstādināt ja bilance ir zemāka par......  
o   Apstādināt ja bilance ir augstāka par ......  

 
 
 
 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās 
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām 
kombinācijām.  

Teorētiskais atdeves procents (RTP): 96.03% 

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 
 



Izmaksu Tabula.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izmaksas Līniju Apraksts.  

Laimests tiek izmaksāts tikai par laimīgajām kombinācijām uz aktīvajām izmaksas līnijām. 
Līnijas, kas redzamas attēlā, parāda iespējamās izmaksas līniju formas:  
Kopā ir 178 uzvaras veidi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins kontā  

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 
14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne 
vairāk kā divos maksājumos.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 


